(18') *Benedictio aquae: Confecatio fontis in vigilia pauperum: Dominum salvatorem ...* *Oratio: Omnipotens omnipotere deus, ad te magna pertinet tua misericordia ...* (19') *Vera dignatio et natura sit, aquam et salutare ...* *Hic primus crux faciat cum rovo tua dividens aquam in secundum crucis. Qui hanc aquam regnante domini bonitatis preparatam ...* (19") *Sit haec sancta et denorum creaturae ... Unde benedico te, creatura aquae ...* *Benedic te per floscam Christum, filium eius unicum ...* *Hoc nobis precepisti seruitibus ...* (20') *Decorandas in hunc plenitudo dicere ...* *Hic omnium peccatorum misericordie delectans ... Sanctificetur et fecundetur ...*

Wie Clm 4118, 7^o-8^o; Obsequiale Hain 11925, 25^o-26^o. - Vgl. FRANZ, Benediktionen I, S. 126-192.

(20') Benedicatio salis: *Sequitur benedicere salis ad carbovino. Exercitium salis: Deus in adiutorium ... Exercito te, creature salis ...* (FRANZ, Benediktionen I, S. 155, Nr. 2); *Benedic, omnipotens deus, hanc creaturam salis ...* (FRANZ, Benediktionen I, S. 166, Nr. 11).

Wie Clm 4118, 6^o^o. - Vgl. FRANZ, Benediktionen I, S. 126-192.

(20") Taufgelehrnis: *Sicut ipsorum statimque missuli ante ecclesiam ad manus dextram et femelle astus ad cibum ... Abrenunciatio carbunclo ... Accipit signum crucis ...* (ab hier auch in Obsequiale Hain 11925); *Oremus: Omnipotens suspirante deus, pater domini nunc fibra Christi, respicere dignare ...* (21') *Accipe saltem sapientie ... Oremus: Deus patrum nostrorum, deus universae conditor veritatis ... Benedicatio super missulus prima: Deus Abraham, deus Isaac, deus Jacob ...* *Oratio super missulus et super fibrae crucis: Ergo maledicite dyabolo, recognoscite sententiam tuam ...* (21") *Sequitur oratio secunda: Deus, qui immortalis presidem omnium postulavimus ... Ut prius tertia oracio: Exortio te iernande spiritus ... Ut supra prima oratio super femelles: Deus celi, deus terre, deus angelorum ... Ut supra secunda oracio: Deus Abraham, deus Isaac, deus Jacob ...* (22') *Ut prius tercia oracio super femelles: Exortio te iernande spiritus ... Ut prius oracio super utramque: Oremus: Eternam ac intransitam pietatem ...; Mc 12, 13-16;* *Tunc deposuit ei manus et dicat verba sequentia: Nec te latet Sabbathus ...* (22") *Antequalem introducat habercarnivorus dicat: Effeta, quod est adaperire ...* (Taufgelehrnis; dabei Conradus als Blankename gewählt) ... (das folgende nicht in Obsequiale Hain 11925) (23') *Oremus: Medeliam tuam depreco, domine ... Exorcismus aquae: Exortio te, creature aquae ... Preces: In nomine patris et filii et spiritus sancti sanctificetur et fecundetur fons iste ...*